



Pertti ja Raija Taskinen ovat uusia Iisalmelaisyrittäjiä. Konepaja Ahmotuote on toiminut jo pari kuukautta ja töitä on riittänyt. Kuvassa myös Antti Paltemaa.

Ahmotuote Iisalmen uusin konepaja

Iisalmessa on aloittanut toimintansa uusi konepaja Ahmotuote Ky. Alkuvaiheessa korjaustoimintaan keskittyvä yritys työllistää omistajaparikunnan lisäksi kolme ihmistä.

Ahmotuote keskittyy alkuvaiheessa asiakastilauksiin, korjaustoimintaan ja uusien osien valmistukseen, esimerkkinä toimitusjohtaja Pertti Taskinen luettelee akselit, holkkit, laipat, hammaspyörät ja -tangot, työkalut ja koneiden osat. Yrityksellä on monipuolinen konekanta, lähes 20 erilaista metallintyöstökoneita. Ahmotuote toimii konkurssiin menneen Iisalmen metallisorvaamon tiloissa Kivirannalla. Taskinen osti hallin tontteineen sekä koneet konkurssipehältä.

Toimitusjohtaja Pertti Taskisen mukaan erilaiset korjaukset ovat noin puolet kapasiteetista. Konepajalla ei ole vielä omia tuotteita, vaikka sellaisia on suunnitella tasapainottamaan toimintaa. Myös metalliteollisuuden alihankintatöitä hän uskoo Iisalmesta löytyvän.

Yrityksen perustajalla Pert-

ti Taskisella on jo yli kymmenen vuoden kokemus konepajatoiminnasta. Ajattelin, että omasta yrityksestä on ollut jo kauan mielessä, mutta lopullisen syytä tuli vuosi sitten Partekin ilmoittaessa, että Iisalmen tehtaan toiminta loppuu.

- Silloin oli edessä muutto Perniöön. Ajattelin, että onhan Iisalmestakin töitä saatava ja kun sopivat tilat ja koneet löytyivät, tuli kynnyks ylitettyä, Taskinen kertoo.

Hänen toiminta-ajatuksestaan on saada mahdollisimman hyvät työntekijät, sitä kautta hyvät tuotteet ja tyytyväiset asiakkaat.

- Yrityksen menestys riippuu ihmisistä ja yhteistoiminnasta. Henkilöstöön panostetaan ja sitä arvostetaan, hän korostaa.

Hänen mielestään menestykseen vaikuttaa ensin hyvä laatu, toiseksi toimitusajan pitävyys ja vasta kolmantena hinta. - Kyllä maailma on mahdollisuuksia täynnä, kunhan löytää oikean sauman ja vehkeet, sanoo Iisalmen uusin yrittäjä.

02/85